
Uchwała Nr XXIX/190/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi  

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu w Gołdapi na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) § 37 ust. 2 Statutu Powiatu Gołdapskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/91/2011 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gołdapskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 r. poz. 586) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1) Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej i Porządku 

Publicznego na 2013 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa na 2013 rok, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Zatwierdza się plan pracy Komisji Planowania, Budżetu, Finansów i Promocji Powiatu na 2013 

rok, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Stałych Rady.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel  


